
Alle Preise sind in Euro angegeben. Die Preise enthalten die Mehrwertsteuer.
 Die Preisliste ist gültig ab dem 3. April 2025.

 Das Hotel behält sich das Recht vor, die Preisliste ohne vorherige Ankündigung zu ändern.

WASSERPARK 

Preisliste

MO-FR

GANZTAGESTICKETS
Ganztagesticket – Erwachsene
Ganztagesticket – Kinder 5–14,99 Jahre und Senioren
Ganztagesticket – Kinder bis 4,99 Jahre

15,50 €
11,50 €

gratis

 19,50 €
13,50 €

gratis

GANZTÄGIGE FAMILIENTICKETS
2 Erwachsene + 1 Kind (Kinder 5–14,99 Jahre)
2 Erwachsene + 2 Kinder (Kinder 5–14,99 Jahre)
Zusätzliches Kind (Kinder 5–14,99 Jahre)

38,00 €
49,00 €

11,00 €

47,00 €
60,00 €
13,00 €

HALBTÄGIGE TICKETS (IM VERKAUF AB 15:00 UHR)
Halbtägiges Ticket – Erwachsene
Halbtägiges Ticket – Kinder 5–14,99 Jahre und Senioren

13,50 €
10,00 €

15,50 €
12,50 €

TICKETS FÜR 2 STUNDEN (ERSTE ZWEI BETRIEBSSTUNDEN)
Erwachsene
Kinder 5–14,99 Jahre und Senioren
Zeitüberschreitung pro Stunde

9,00 €
8,00 €
6,00 €

11,00 €
10,00 €

6,00 €

SA, SO
FEIERTAG

PÄSSE – EINTRITTE GÜLTIG AN ALLEN WOCHENTAGEN
10 Eintritte – Erwachsene (Pass gültig 90 Tage)
10 Eintritte – Kinder, Senioren (Pass gültig 90 Tage)
20 Eintritte – Erwachsene (Pass gültig 180 Tage)
20 Eintritte – Kinder, Senioren (Pass gültig 180 Tage)

145,00 €
104,00 €
255,00 €
185,00 €

Monatskarte 
Monatskarte 90,00 € 90,00 €
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9. rujan 1/H
52341 Žminj
OIB: 84430586938

Hotel Terme Jezerčica
Toplička 80

49240 Donja Stubica
www.terme-jezercica.hr

 +385 52 877 300 
reservations@rudan.com



WASSERPARK 
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Zusatzleistungen 

34,50 €
22,50 €

gratis

Baden + Mittagessen – Erwachsene
Baden + Mittagessen – Kinder 5–14,99 Jahre
Mittagessen – Kinder bis 4,99 Jahre

Familienbaden + Mittagessen 2+1 (Kinder 5–14,99 Jahre)
Familienbaden + Mittagessen 2+2 (Kinder 5–14,99 Jahre)
Aufpreis für zusätzliches Kind
Mittagsbuffet
Baden + Massage
Massage am Pool
Multisport-Zuschlag
Baden + SPA 3 Std.
Baden + SPA unbegrenzt
Cabana-Miete

40,00 €
26,50 €

gratis

Gebühr für verlorenes Armband: 20,00 €

SPA-ZONE
Nutzung der SPA-Zone für 3 Stunden
Unbegrenzte Nutzung der SPA-Zone
Nutzung der SPA-Zone für 3 Stunden + 2 Stunden Baden

17,00 €
19,00 €
23,00 €

25,00 €
28,00 €
34,00 €

145,00 €
125,00€

8,00 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €

Miete einer Schwimmbahn (auf Anfrage)

44,00 €
28,00 €
14,85 €
37,00 €
47,50 €
25,00 €

39,00 €
28,00 €
10,85 €

30,00 €
34,50 €
25,00 €

82,00 €
97,00 €
16,00 €
26,00 €

96,00 €
113,00 €
18,00 €
26,00 €

10er-Pass (unbegrenzte Nutzung der SPA-Zone)
10er-Pass (SPA-Zugang für 3 Stunden, MO–FR)
Körperpeeling in der SPA-Zone
Handtuchverleih
Bademantelverleih
Zusätzliches Saunatuch

Alle Preise sind in Euro angegeben. Die Preise enthalten die Mehrwertsteuer.
 Die Preisliste ist gültig ab dem 3. April 2025.

 Das Hotel behält sich das Recht vor, die Preisliste ohne vorherige Ankündigung zu ändern.


